SextaFeira, 26 de Março de 2021  Edição nº 067

SextaFeira

26 de Março de 2021

Edição nº 067

PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇÕES

ESTADO DA BAHIA

Praça da Bandeira, nº 02, Bairro Centro, Poções – Bahia, CEP 45.260-000.

DECRETO N.º 320/2021

DE 25 de março de 2021.

 A PREFEITA MUNICIPAL DE POÇÕES – ESTADO DA BAHIA, usando

das atribuições que lhe são conferidas por Lei, e:

 D E C R E T A:

 Art.1º) – Exonera JAILTON LOPES CANGUSSÚ JÚNIOR da função de

Secretario Municipal de Administração e Planejamento.

            Art.2º) – Este  Decreto entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Gabinete da Prefeita, em 25 de março de 2021.

IRENILDA CUNHA DE MAGALHÃES

Prefeita Municipal

EMENTA: Exonera JAILTON LOPES CANGUSSÚ

JÚNIOR da função de Secretario Municipal de

Administração e Planejamento, conforme abaixo

SextaFeira

26 de Março de 2021

Edição nº 067

PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇÕES

ESTADO DA BAHIA

Praça da Bandeira, nº 02, Bairro Centro, Poções – Bahia, CEP 45.260-000.

DECRETO Nº 321/2021

DE 25 DE MARÇO DE 2021

A PREFEITA MUNICIPAL DE POÇÕES BAHIA, usando das atribuições que

lhe são conferidas por lei;

DECRETA:

Art. 1º - Nomeia o Senhor JOAVAN EMIDIO SANTOS, brasileiro, maior,

solteiro, portador da RG nº 584671167, CPF nº 055352295-71, para exercer o

cargo e as funções de Secretario Municipal de Administração e Planejamento

nos termos do Art. 52 da Lei Orgânica de Município e da Lei nº 1128/2015.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, com

efeito retroativo a 22/03/2021, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete da Prefeita, em 25 de março de 2021.

IRENILDA CUNHA DE MAGALHÃES

Prefeita Municipal

EMENTA: “Dispõe sobre nomeação do Secretario

Municipal de Administração e Planejamento, nos

termos da Lei Orgânica Municipal e Lei 1128 de 30

de setembro de 2015 conforme abaixo”.

SextaFeira

26 de Março de 2021

Edição nº 067

PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇÕES

ESTADO DA BAHIA

Praça da Bandeira, nº 02, Bairro Centro, Poções – Bahia, CEP 45.260-000.

DECRETO Nº 322/2021

DE 25 DE MARÇO DE 2021

A PREFEITA MUNICIPAL DE POÇÕES BAHIA, usando das atribuições que

lhe são conferidas por lei;

DECRETA:

Art. 1º - Nomeia o Senhor JAILTON LOPES CANGUSSÚ JÚNIOR,

brasileiro, maior, solteiro, portador da RG nº 1331101174, CPF nº 053989785-

00, para exercer o cargo e as funções de Assessor Consultivo, lotado no

Gabinete da Prefeita nos termos do Art. 52 da Lei Orgânica de Município e da

Lei nº 1128/2015.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Gabinete da Prefeita, em 25 de março de 2021.

IRENILDA CUNHA DE MAGALHÃES

Prefeita Municipal

EMENTA: “Dispõe sobre nomeação do Assessor

Consultivo, nos termos da Lei Orgânica Municipal e

Lei 1128 de 30 de setembro de 2015 conforme

abaixo”.

		2021-03-26T16:41:36-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO